
Uchwała Nr VI / 42 / 19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 27 czerwca 2019r

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ
w Siemiatyczach

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r poz. 511 t.j.)  oraz art. 53a ust.4 ustawy z dnia       
15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r poz. 2190 t.j.)  
Rada Powiatu Siemiatyckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach,  na podstawie 
przedłożonego „Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej za okres 
01.01.2018r – 31.12.2018r”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr VI / 42 / 19
	Dokonuje pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, na podstawie przedłożonego „Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej za okres 01.01.2018r – 31.12.2018r”

